VideoXpert Professional™ v3.11
Sistema di sorveglianza e gestione video scalabile
Caratteristiche del prodotto
l Funzionalità "VideoXpert™ in a box" per i siti
medio-piccoli
l Setup semplificato / IT-friendly – progettato per
ambienti unicast emulticast conMicrosoft®
Windows® per agevolare la configurazione e la

VX-ASCII Servizio ASCII
VX-EVENT-MON Servizio di monitoraggio eventi per dispositivi I/O di rete
VX-SNMP Monitoraggio SNMP
VX-CONNECT VxConnect al relè RTSP
Modelli hardware
Modello Gamma
Sistema
operativo
Windows
Capacità
grezza
Capacità
effettiva
Livello
RAID ALIMENTAZIONE
VXP-P2-96-6T Power 2 10 IoT 96 TB 72,70 TB RAID 6 Doppio
VXP-P2-96-5T Power 2 10 IoT 96 TB 79,97 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-96-JT Power 2 10 IoT 96 TB 87,24 TB JBOD Doppio
VXP P2-72-6T Power 2 10 IoT 72 TB 50,89 TB RAID 6 Doppio
VXP-P2-72-5T Power 2 10 IoT 72 TB 58,16 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-72-JT Power 2 10 IoT 72 TB 65,43 TB JBOD Doppio
VXP-P2-48-6T Power 2 10 IoT 48 TB 29,08 TB RAID 6 Doppio
VXP-P2-48-5T Power 2 10 IoT 48 TB 36,35 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-48-JT Power 2 10 IoT 48 TB 43,62 TB JBOD Doppio
VXP-P2-24-5T Power 2 10 IoT 24 TB 14,54 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-24-JT Power 2 10 IoT 24 TB 21,81 TB JBOD Doppio
VXP-P2-0-XT Power 2 10 IoT 0 TB N/D Non
configurato
Doppio
VXP-P2-96-6N Power 2 Server 2019 96 TB 72,70 TB RAID 6 Doppio
VXP-P2-96-5N Power 2 Server 2019 96 TB 79,97 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-96-JN Power 2 Server 2019 96 TB 87,24 TB JBOD Doppio
VXP P2-72-6N Power 2 Server 2019 72 TB 50,89 TB RAID 6 Doppio
C4050S-O | 12/20 9
VideoXpert Professional™ v3.11
Product Specification, soluzioni di gestione video
Modello Gamma
Sistema
operativo
Windows
Capacità
grezza
Capacità
effettiva
Livello
RAID ALIMENTAZIONE
VXP-P2-72-5N Power 2 Server 2019 72 TB 58,16 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-72-JN Power 2 Server 2019 72 TB 65,43 TB JBOD Doppio
VXP-P2-48-6N Power 2 Server 2019 48 TB 29,08 TB RAID 6 Doppio
VXP-P2-48-5N Power 2 Server 2019 48 TB 36,35 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-48-JN Power 2 Server 2019 48 TB 43,62 TB JBOD Doppio
VXP-P2-24-5N Power 2 Server 2019 24 TB 14,54 TB RAID 5 Doppio
VXP-P2-24-JN Power 2 Server 2019 24 TB 21,81 TB JBOD Doppio
VXP-P2-0-XN Power 2 Server 2019 0 TB N/D Non
configurato
Doppio
VXP-F2-28-6-S Flex 2 10 IoT 28 TB 18,15 TB RAID 6 Singolo
VXP-F2-28-5-S Flex 2 10 IoT 28 TB 21,78 TB RAID 5 Singolo
VXP-F2-28-J-S Flex 2 10 IoT 28 TB 25,41 TB JBOD Singolo
VXP-F2-20-5-S Flex 2 10 IoT 20 TB 14,52 TB RAID 5 Singolo
VXP-F2-20-J-S Flex 2 10 IoT 20 TB 18,15 TB JBOD Singolo
VXP-F2-8-J-S Flex 2 10 IoT 8 TB 7,26 TB JBOD Singolo
VXP-F2-4-J-S Flex 2 10 IoT 4 TB 3,63 TB JBOD Singolo
VXP-F2-0-J-S Flex 2 10 IoT 0 TB N/D JBOD Singolo
VXP-E2-12-J-S Eco 2 10 IoT 12 TB 10,89 TB JBOD Singolo
VXP-E2-8-J-S Eco 2 10 IoT 8 TB 7,26 TB JBOD Singolo
VXP-E2-4-J-S Eco 2 10 IoT 4 TB 3,63 TB JBOD Singolo
VXP-E2-0-J-S Eco 2 10 IoT 0 TB N/D JBOD Singolo
VX-WKST Desktop